ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO No 067t2022

DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

Reenquadrar Servidor(a) no
Cargo Específico, de acordo com
a Lei no 68212019 de 09 de
dezembro de 2019.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no uso de
suas atribuições legais conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do Município de Gararu,
Estado de Sergipe e de acordo com a Lei no 68212019 de 09 de dezembro de 2019 e
suas alterações.

RESOLVE:

Art. 1o - Reenquadrar no Cargo de Técnico(a)de Enfermagem, o(a)servido(a)
LEDA MARIA FONTES DE LIMA , inscrito(a) no CPF: 018.539.345-42, admitido(a)
em 27 de julho de 2009, no quadro efetivo deste município, conforme parecer jurídico
no 11012022, de 1'l de agosto de 2022.

Àrt.2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Prefeita Municipal de Gararu, Estado de Sergipe, em 01 de
setembro de 2022.

*\ 4 ... .-*t*s':ü r*li*sh*,$'çt

$r&1i75$ .üruETE 0tüiltiÂ ffi [uTüs

Pft ITEITÂ I.II.JNITIFAI:

ciente: k .tq \;o-L Çr.$r-l !.^ rr,-^a
Data: _QJJ__ALtex_

Praça Marechal Deodoro, no S/N - Centro - Gararu/SE - CEP: 49.830-000
Fone/Fax: 79 3354-1240 - CNPJ.: 13.IL2.669/0001-17

EÍ*I-TYMEIiT,N§EITtrI§W{

ffi§ xixxt§.ilsss sip*

Título do documento 67 - LEDA MARIA FONTES LtMA.pdf

Gilzete Dioniza de Matos

01 l1gl2022 1 6: 1 9:39 CnlnçÃO Or
DOCUMENTO

O2l 09 12022 1 0:49.48 Prefeita

O usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH
02003E3E81 5425F06360FE0689DB3CAA utitizando o endereço
tP 131.161.130.211

01logl212216:19:49 SOLICITAÇÃO DE Foisolicitada assinatura para Gilzete Dioniza de tr/atos utilizandoASSINATURA o tp 131 .161.i30.21i
021091202210:49.48 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH

02003E3E81 5425F06360FE06B9DB3CAA utitizando o tp
131.161 .128.213

011091202216:19:49 ASSINATURAS As assinaturas do documento de HASHENCERRADAS 02003E3EB15425F06360FE06B9DB3CAA foram encerradas

ffi A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da lnfluir ERp Gararu na internet,

ffi â?ill"J"*
http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de vatidação ou

ffiffi

A ssi n anila I nflu ir-S i gn 06 /09/202 2 I 0 :15 : 2 lJ